
 

 

 

 

 

 

Programa Social 

 

“Fortalecimiento y Apoyo a Pueblos y Barrios Originarios  

de la Ciudad de México, 2025” 

 

en su Modalidad 

 

“Personas Beneficiarias Facilitadoras de Servicios para Publicaciones con Identidad” 

 

Y 

 

“Persona Beneficiaria Facilitadora Coordinadora de Servicios para Publicaciones con 

Identidad” 

 

MODALIDAD FOLIOS ACEPTADOS 

 

 

 

“Personas Beneficiarias 

Facilitadoras de Servicios para 

Publicaciones con Identidad” 

 

37 

44 

24 

32 

“Persona Beneficiaria 

Facilitadora Coordinadora de 

Servicios para Publicaciones 

con Identidad” 

 
 

19 
 
 

 

 


